
Partie Club du 02/01/2024 à 20:24 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 IKORAZS

2 AO+TSOSA ZIKRS H4 66 66

3 OS+?MEIN AZOTAS 4G 30 96

4 IRLURAO OI(G)NÎMES 5D 93 189

5 IO+LWADC RURAL 3I 25 214

6 CILO+BRT WAD 4B 32 246

7 LORT+AEO BIC 2J 34 280

8 EO+UPEQA TOLAR 1G 27 307

9 A+AGLET? ÉPOQUE N3 37 344

10 SNLIEUD TA(L)LAGE O8 80 424

11 -FNIBLAE ENDUIS 15J 51 475

12 EFLN+JVI BIWA B2 30 505

13 FILNV+EA JE 14J 52 557

14 FEMEGTN FLAVIENS 8A 104 661

15 LREISDY FIGEMENT E7 76 737

16 TEOEHVU DIALYSER C6 90 827

17 EOTV+TEE HEU F10 32 859

18 ETT+EMNP ÉVOÉ B11 23 882

19 M+SUICXU PÈTENT M8 23 905

20 CMUU+ORN XIS O1 43 948

21 NRUU+H COM A11 23 971

22 NRUU HI N14 20 991

23 NRU UD L14 13 1004

RU L11 10 1014

3 OINDRE v. 93. Enduire d'une substance grasse.

5 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

6 BIC n.m. et adj. (Nom déposé) Stylo à bille.

7 TOLAR (pl. TOLARJI [-ryi] ou TOLARS) n.m. Ancienne unité monétaire de la Slovénie.

11 BIWA n.m. Luth japonais.

13 FLAVIEN, ENNE adj. Relatif à deux familles d'empereurs romains.

17 ÉVOÉ interj. (= évohé) Antiq. gr. Cri des bacchantes.

20 COM n.f. Fam. Communication.

21 HI ['] interj. Onomatopée du rire.

23 RU n.m. Litt. Ruisseau.


